КОМИТЕТ

ПО УПРАВЛЕНИЮ  МУНИЦИПАЛЬНЫМ

ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫМ ОТНОШЕНИЯМ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БАЗАРНОСЫЗГАНСКИЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

05 августа 2015 г.

                                                                         № 4

                       Экз. №______

р.п. Базарный Сызган

О проведении   аукциона на право

заключения договора   аренды

муниципального  недвижимого имущества

В соответствии с постановлением  администрации муниципального образования  «Базарносызганский район»  от  05 августа    2015 г. № 202-П «О проведении аукциона на право заключения договора    аренды  муниципального недвижимого  имущества»:

1.Провести  аукцион  открытый по составу участников и  по форме  подачи  предложений   о  цене  ежемесячной арендной платы на право  заключения   договора     аренды    муниципального недвижимого  имущества согласно  приложения № 1   16 сентября    2015 г. в 10 часов 00 минут (время московское).

2. Утвердить аукционную документацию  открытого аукциона на право заключения договора    аренды муниципального недвижимого  имущества,   назначенного   на 16.09.2015 г.  (прилагается).

        3.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Председатель  комитета                                                                   М.А.Володина

Приложение № 1

к  распоряжению  Комитета по управлению

муниципальным имуществом

и земельным отношениям

муниципального образования

«Базарносызганский район»

  от   «05» августа 2015 г.  № 4
	№№ лотов
	Наименование, адрес
	Характеристика объекта
	Срок действия договора аренды
	Начальная цена арендной платы  в месяц (за 1 кв.м. в месяц ) руб.  без  учета НДС

	«Шаг аукциона»,

5% (без учета  НДС),  руб.
	Целевое назначение
	Техническое состояние

	 1
	Нежилое помещение,  расположенное     в  многоквартирном 2-х этажном  жилом доме, по адресу: Ульяновская область,  Базарносызганский район, с. Лапшаур, ул. Лесная, д.4.
	Нежилое,  общей площадью  102,5  кв.м., фундамент бутовый,  стены кирпичные, перекрытия деревянные, кровля – листовое железо,  имеется электроснабжение, печное  отопление,  потолок -  побелка, стены - побелка, полы  деревянные,  покрыты  краской.
	11 меся-цев 29 дней
	8097,50
(79,00)
	404,88
	для  торговых целей
	удовлетво-рительное

1